
Vorstandsmitglieder der Fördergesellschaft FAA 
 

Person Funktion Mail und Telefonnummer 

René Hirsiger Präsident rene.hirsiger@blesi-papa.ch 044 225 60 25 

Roland A. Müller Vizepräsident mueller@arbeitgeber.ch 044 421 17 17 

Florence Hafner Finanzen florence.hafner@unisg.ch 071 224 39 59 

Gabriela Medici  gabriela.medici@sbg.ch 031 377 01 17 

Sabina Legowski  sabina.legowski@novartis.com 061 324 54 61 

Regula Dick  regula.dick@unia.ch 031 350 22 75 

Daniel Soltermann  daniel.soltermann@mgb.ch 044 277 37 40 

Werner Wyss  werner.wyss@zkb.ch 044 292 34 71 

Nora Picchi  nora.picchi@@syna.ch 044 279 71 29 

Tanja Riepshoff  tanja.riepshoff@angestellte.ch 044 360 11 11 
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